

Čís. 03715

FAKTÚRA

1 Predávajúci U. S. Steel Košice, s.r.o. sídlo Vstupný areál U. S. Steel 04454 KOŠICE Slovenská republika Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I číslo zápisu: Odd.: Sro, vložka č.11711/V IČO 36199222 DIČ 2020052837 Člen skupiny na účely DPH v SR IČ DPH SK7020000119 Miesto podnikania je totožné so sídlom Str. BL00 Peňažný ústav Citibank Europe plc, pobočka zahraničnej banky Mlynské Nivy 43, 82501 BRATISLAVA 26 Bankový účet 2003600203 SK14 8130 0000 0020 0360 0203 8130 CITI SK BA		2 Doklad FAKTÚRA 9000095515 Poradové číslo faktúry Konštantný symbol 0008 Kópna zmluva TANS1500104 Objednávka 208/1/2015-Moš																																																		
3 Prijemca Miestny úrad mestskej časti Košice-Kavečany, Široká 17/A, 040 01 Košice Došlo 30.3.2015 Pod.č.: 249 Č. sp.: Prílohy: Vyb.: Si		4 Kúpujúci IČO 00690902 DIČ 2020762942 IČ DPH Miesto podnikania KOŠICE Miestny úrad Mestskej časti Košice - Kavečany Široká 17/A 040 01 KOŠICE Slovenská republika																																																		
5 Konečný prijemca		6 Dodacie a platobné podmienky Deň splatnosti 08.04.2015 Forma úhrady Prevodný príkaz Dodacia podmienka Incoterms @2010 CPT MČ Kavečany Dátum vyhotovenia dokladu 25.03.2015 Dátum dodania 20.03.2015																																																		
7 Spôsob dopravy CESTNÁ DOPRAVA Miesto určenia		Predmet dodávky 8																																																		
Faktúrujeme Vám : za materiál expedovaný od 20.03.2015 - 20.03.2015 na základe prílohy, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou faktúry.																																																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Text</th> <th>Jednotková cena</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Sadzba</th> <th>Certifikát</th> <th>Cena bez dane</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>UHKT VP STRKODRVINA 0/8</td> <td>0.2000</td> <td>55.160</td> <td>Tona</td> <td>20 %</td> <td></td> <td>11.03</td> </tr> <tr> <td>UHKT VP HRUBE 16/32</td> <td>0.2000</td> <td>57.140</td> <td>Tona</td> <td>20 %</td> <td></td> <td>11.43</td> </tr> <tr> <td>Spolu:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Perc. DPH</td> <td></td> <td>Základ dane</td> <td></td> <td>Daň</td> <td></td> <td>Spolu</td> </tr> <tr> <td>20 %</td> <td></td> <td>22.46 EUR</td> <td></td> <td>4.50 EUR</td> <td></td> <td>26.96 EUR</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>22.46 EUR</td> <td></td> <td>4.50 EUR</td> <td></td> <td>26.96 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Text	Jednotková cena	Množstvo	MJ	Sadzba	Certifikát	Cena bez dane	UHKT VP STRKODRVINA 0/8	0.2000	55.160	Tona	20 %		11.03	UHKT VP HRUBE 16/32	0.2000	57.140	Tona	20 %		11.43	Spolu:							Perc. DPH		Základ dane		Daň		Spolu	20 %		22.46 EUR		4.50 EUR		26.96 EUR			22.46 EUR		4.50 EUR		26.96 EUR
Text	Jednotková cena	Množstvo	MJ	Sadzba	Certifikát	Cena bez dane																																														
UHKT VP STRKODRVINA 0/8	0.2000	55.160	Tona	20 %		11.03																																														
UHKT VP HRUBE 16/32	0.2000	57.140	Tona	20 %		11.43																																														
Spolu:																																																				
Perc. DPH		Základ dane		Daň		Spolu																																														
20 %		22.46 EUR		4.50 EUR		26.96 EUR																																														
		22.46 EUR		4.50 EUR		26.96 EUR																																														
K úhrade celkom:						26.96 EUR																																														